EDITAL PROEC/CE Nº 005/2018

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS

A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NA UFLA

A Universidade Federal de Lavras torna público e homologa o resultado da seleção de candidatos a estágio

obrigatório na UFLA, realizado conforme edital PROEC/CE nº 005/2018.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Ana Cristina Porto Silveira Universidade Federal de Lavras Adalberto Mendes 5190

Breno da Silva de Oliveira Universidade Federal de Lavras Heitor Augusto Xavier Costa 1644

Priscilla Stefanny de Freitas Universidade Federal de Lavras Luciano Mendes dos Santos 5190

DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

CANDIDATO  UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Ana Clara Lopes Emerich Barbosa Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG

Antônio Carlos Cunha Lacreta
Júnior

5120

Viviane Muniz Matheus FZEA - USP

Gabriela Rodrigues Sampaio

1723
ou

1245

Leonardo Angelo de Oliveira
Vieira

Universidade de Uberaba

Lauro Avelar Rodrigues da Cunha
Colombo Mateus

Universidade de Uberada

Rebeca Toledo Caldas Universidade Federal de Viçosa

Jéssica Nogueira Paula Universidade de Jaguariúna -
FAJ

Gisele Barreto Freire Universidade Federal do
Recôncavo da Bahia

Leonardo Augusto Lopes
Muzzi

1719 ou
1245

Késsia Adriene Cespedes Teixeira Faculdades Integradas Aparício
Carvalho - FIMCA

Rodrigo Norberto Pereira 3167 ou
4511

Higor Barreto Rodrigues Associação de Ensino e Cultura
Pio Décimo LTDA

Rosa Maria Cabral 5207 ou
1245

Laís Maria Viana Universidade José do Rosário
Vellano (UNIFENAS)

Ticiana Meireles Souza 5252

INOVACAFÉ / CAFETERIA ESCOLA – CANTINA CENTRAL

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR  RAMAL

Raphael de Souza Garcia Bento Universidade Federal de Lavras
Luis Gonzaga de Castro Jr.

4585 Rudy Elton de Almeida Universidade Federal de Lavras

Caio Cavini Labegalini Universidade Federal de Lavras

Tharinne Pedreschi Lucca Universidade Federal de Lavras

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO / PRAEC

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Keilla Cristina Mello Barros Universidade Federal de Lavras

Emilia Cristina Mões

1207

Naycelle Aparecida Gomes
Ribeiro

Universidade Federal de Viçosa

Francielli Aguiar da Silva Universidade Federal de Lavras

Joyce Ludmila da Cruz Universidade Federal de Lavras

Andressa Fernandes Moralles Universidade Federal de Lavras

Deniscleiton Marlon Antonio
Ferreira

Universidade Federal de Lavras

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DOS ALIMENTOS / LABORATÓRIO / ADMINISTRATIVO

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Flávia Débora da Silva Universidade Federal de Lavras Felipe Furtini Haddad 9763

Patrícia Alvarenga D'addio
Miranda

Universidade Federal de Lavras

Joelma Pereira

1397 Alana Novais Vieira Universidade Federal de Lavras

Mariana Silveira Costa Universidade Federal de Lavras

Fernanda Pinto Rezende Universidade Federal de Lavras

DEPARTAMENTO DE ENTOMOLOGIA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Thabata Karoline Lopes Universidade Federal de Lavras Geraldo Andrade Carvalho 1801

Diliane Diniz Simões Universidade Federal de Lavras Luís Cláudio Paterno Silveira 1804

Muller Cesar Alves Universidade Federal de Lavras Rosângela Cristina Marucci

5215

Maicon de Almeida Moreira Universidade Federal de Lavras

DAG / SETOR DE SEMENTES

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Maria Mariana Ferreira Célio Universidade Federal de Lavras João Almir Oliveira 1328

DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA / FRUTICULTURA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Paulo Henrique Dionizio Luiz Universidade Federal de Lavras José Darlan Ramos

1308

Mariana de Souza Ribeiro Universidade Federal de Lavras

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FLORESTAIS

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Amana Sampaio Crawford
Fernandes

Universidade Federal de Lavras Lucas Amaral de Melo 2083

Eliandra Pereira Silva Universidade Federal de Lavras Luis Antônio Coimbra Borges 1063

Tâmara Caroline Jerônimo Universidade Federal de Lavras Fausto Weimar Acerbi Júnior 1421

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO SOLO

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Raquel Caroline dos Santos Universidade Federal de São
Carlos

Marco Aurélio Carbone
Carneiro

2051

Karine Maciel de Carvalho  Universidade Federal de Lavras
Marx Leandro Naves Silva e
Junior Cesar Avanzi

1263

ou
1639

Mateus Henrique Barbosa Universidade Federal de Lavras

Gabriel Custódio Faria Universidade Federal de Lavras

Wilson Misina Faria  Universidade Federal de Lavras Sérgio H. Godinho Silva 9721

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Luisa Santuzzi Alves Universidade Federal de Lavras Rafael Farinassi Mendes 1701

Matheus Capistrano Fatardo Universidade Federal de Lavras Ronaldo Fia 1028

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Lucas Lima Castanheira Universidade Federal de Lavras Édison José Fassani 1067

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E ECONOMIA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Ronaldo César Venâncio Martins Universidade Federal de Lavras Paulo Henrique Montagnana
Vicente Leme

4682

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Otávio Rodrigues Costa Universidade Federal de Lavras Marcelo de Castro Teixeira /
Carlos Magno Alvarenga

1298
ou

1299
Pedro Araújo de Oliveira Sousa Universidade Federal de Lavras

Ludmila Dias dos Santos Leal Universidade Federal de Lavras Nathalia Maria Resende/
Marco Antônio Gomes
Barbosa

5124
ou

1697

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

CANDIDATO UNIVERSIDADE SUPERVISOR RAMAL

Karen Silva Teixeira Universidade Federal de Lavras Cristina F. Silva e Batista 1916